
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 1 

DDOODDAATTEEKK  ČČ..  11  KKEE  SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  DDÍÍLLOO  
č. sml. objednatele SML/0277/22 

č. sml. zhotovitele E38/2022 
na provedení díla – stavební práce na stavbě  

„SILNICE III/4943: VALAŠSKÉ KLOBOUKY“ 
uzavřené podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „OZ) 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen:  

- ve věcech přípravy stavby  xxxxxxx 

- ve věcech realizace stavby  xxxxxxxxxx 

Technický dozor:     xxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxx 

 

Zhotovitel:     Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o. 

Adresa:     K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 44640 

IČ:      26913453 

DIČ:      CZ26913453 

Zastoupený:     xxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxx 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      xxxxxxxxxxx 

 

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SML/0277/22 ze dne 2. 6. 2022 z těchto důvodů: 

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nutné provést změnu rozsahu 

činností dle níže uvedené specifikace. Tato změna je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy, 

neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny 

za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 3 620 624,26 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 snižuje o 

hodnotu neprovedených prací ve výši 616 556,93 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 3 004 

067,33 Kč bez DPH. 

mailto:dockal@rszk.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 2 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 

 
1. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 1) Stavební práce 

K dosavadnímu textu se zapisuje: 

 

SO 101 – Silnice III/4943 

SO 102 – Silnice III/4942  

1.01 Po odkrytí vtokové šachty propustku bylo zjištěno, že šachta není poškozená, stejně 

jako původní propustek v celé jeho délce, z toho důvodu nebude provedena kompletní výměna 

vtokové šachty a nový propustek pod silnicí v délce 10,0 m. Po odfrézování stávajících 

živičných vrstev a kontrolní prohlídce bylo zjištěno, že není nutno realizovat sanaci trhlin ve 

vozovce v podkladní vrstvě ACP 16+ na ploše 438 m2. 

 

SO 104 – DIO, Dopravně inženýrská opatření – část ŘSZK  

1.02  Vzhledem k tomu, že stavba probíhala v souběhu se stavbou financovanou městem 

Valašské Klobouky, bylo částečně využito přechodného dopravního značení tohoto investora 

a značení pro stavbu objednatele bylo osazeno pouze v délce jednoho měsíce. 

 

2. Článek VI. Cena za dílo, odst. 1. 

 Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

Cena bez DPH celkem Kč      3 004 067,33 

DPH 21 %           630 854,14 

Cena celkem vč. DPH Kč          3 634 921,47 

(slovy třimilionyšestsettřicetčtyřitisícedevětsetdvacetjedna koruna česká, 47/100) 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis neprovedených prací. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru 

smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb.  

3. Zhotovitel souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých identifikačních údajů v registru 

smluv. 

4. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro obě smluvní strany. 

 

Ve Zlíně dne 24. 10. 2022     

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

  


